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TH6NG B/iO
Thu hqc phi hgc YiGn sau tl4i hgc

CIn cir Quy6t dinh sO 995/QD-DIISP ngay 25 th6ng 4 nnm 2024 cta HiQu

fiuong Trudng D4i hgc Su pham - Dai hqc Thdi Nguy€n v€ vi6c ban hanh Quy dinh

didu chinh mric thu hQc phi nnm hpc 2023-2024; m(rc hqc phi tir nam hgc 2024-2025

d6n ndm hqc 2026-2027 cua Trudng D4i hec Su pham - Dai hqc Thiii Nguy€n.

Phong Kii hoach - Tei chinh gti danh sdch ng hgc phi tinh tt6n ngity 0115/2024

(danh sach dinh kdm) d6 hqc vidn biel. chri dong nop hqc phi.

Thdi h4n nQp: Hoi,n thanh nQp dt s6 hgc phi con nq trudc 30/6/2024

Hinh thric nQp: Chuyiin khoin

T€n don vi thg hu&ng: Tnrlng D4i hgc Su phlm

Sii tei khoam: fi2o0o022917 Mdtai: vietinBank Thii NguyGD

N$i dung: [Kho6 l_[H9 t6nl_[Ngiy/thing/nim sinhl_[Nginb il]o t4ol

(Vi du: K30A-Nguy6n Vin A- 24l I0/1982-LL&PPDH B0 m6n Toin )

l ruong di nghi Trudng cdc khoa. phong lidn quan thOng b6o diy dt d6n hqc

vi6n cria don vi rninh bitit; Phdng f6 loach - Tdi chinh t6 chl.ic thu theo quy dinh.

Y€u ciu hgc vi€n vd c6c don vi li€n quan thgc hien nghiem xic th,ngb ol..!p-
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- C6c don vi trong trutnS;
- VietinBank TN (ph6i hqp t/h);
' Website Trudng:
- Luu: VT. KH-TC (02)
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DAIIH SACH HQC VITN K3OA NQP HQC PIIi
Chinh s6ch di6u chinh hac phi: Trutmg DHSP h6 trq phen hec phich6nh lach tanglhCm cna hac ki I n,m h9c 2023-2024

thco Quy6r dinh s6 995/QIDHSP ngay 2514/2024 cna Hieu tusng Truong D?i hqc Su ph?m

(Kam rhco Th6ns bro strJf irs-oxsn ngayo2 ttrans J n.m 2024 cta Hi€u trusns Truons Dri hec Su phsm - Dqi hec Thri Nguy€n)

TT ll! !i\ len
T6rg ha. plri

2027-2023

ll0c phl
nnm her 2021-202.1

Tdns 16 hoc phi

212!-7074

rlng s6
Sd hgc phl

de nop

2023-2024

l19. phl
ha. l^j 2

202t-2021

I tl r_,j-6 ,1lr

NBr)an Dn Anh lban Siii rich Kl0A t.l.?00.000 7.150.000 9 tr5 000 t6 725.000 .1r.115.000 l,l 700.000 I6 7l5 000

1 Trrn Xuan l rums t,l.?00.000 7.:150.000 l( 725.0r)r) 1t.125,000 l4 r00.000 16.r25.000

Ians Vii K! l.l,&l'PDll IJa m6n lo.1n Kll)l 1r..125,000

I rril Ih!L6 'I hu) LL&l'l'Dll Ri) m6n IoM K10,4 s t;5.000 l6 ?2i 000 Jt.-125.000

'rr,n lhi Th.nh rl LL&PlDll ll0 d6i Toin K30A -rt.125.000

Luns'fti I hin 0.t/05/lt8l I I &PPDH L,l m6n l.in Klo]\ 1.1.700.000 ? 150 000 9.1?5.000 16.?2S.00i) r,.125.000 29.100.000 2.0ti.000

7 Tri. Ci!Khrilrh 02/01,1932 r4 700.000 9.1?5.000 t6 725 000 .11..125.000 lt ,12:000

s Ne!]i ThiNrr l-1,&PPDH B0,n0, I oln Kll)A tl 700 000 .I..125.000 29 400.000 2 025.000

Nguy6 Thi Phuog lllao 111\2ityr9 l,l,&l'l'Dll Bi, nrOn lorir Kl0A t1 ?00.000 7.t50.000 9 i15.000 l6 725.000 1t.125,000 It r00.000 l6 ?25.000

l0 LL&PPDII lli ndn Totil KloA l.r.?00.000 r.150.000 ll_115.000

ll Ll &I)PDIJ Ri mon lorin K.l0 9..1?t.000 2 025 000

1l LL&PITDH 86,n6n Toin K30A 7.-1i0.000 9 rr5 000 t6 725 000 Jr..125.000 I1t00.000

i(ol:t-stx
Oz-

r t/11,,1997

9.i75.000 16.125.000 1.025 000

Ll.&I)PDH B0 mnn I oln Kllr^

r6 725.000
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zo22 2021

nIn ho( 202J-202.1

'r6ns s6 hqc phl

2023-2021
dI nol s6 hqc phl

cdn nhiinop

207]-2021 7023-2024

ll 6 ,1+5 i l+ii 9 78

li vn Dtc Duy LL&!,!'DH A0 m6n Todn K30A 14.100.000 .11..1t5.000 16.?25 000

DumgThiXuin I l .! 'L')l lt'ni: , , l: \ 7 tt0.000 9.3?5 000 16.i2i.000 J1.t25.000

t5 Trinh lhi lhanh ThL]) LL&l'l'Dll l|0 mdn hin K30,^ t.1.700.000 r 150 000 Li75.000 l6 r:5.000 1t..t25.000 29..100 000

t6 2t0l1tqt2 LI*PPDH B0 n6n lb6n K30A 9 t7i.000 l6 725.000 -11_t25.000 t9.100 000 t.015 000

l? Tiin lh! Hi Lr*l'l'l)H lli 
'ndn 

Vitl l)'K30A 7 -150.000 9 t75.000 t6.7t5.000 I l.lla.0 t) 19 t00 000 2.025 000

t3 LL&l,rDIl R0s6n vir I) K30 14.?00.000 t 150.000

Iian I hiQtrlrh Nhu .I.125.000 1r..100.000

l0 vt Cong Vi t4 700 000 ?..r50 000 s tr5 000 l6 725.000 ,11.115.000 r 1?00 000 16.?1i.000

ll Drdh8ThiHvong LL&l'l']Dll lki na'n Sinh K-104 l4 700.000 ?.ti0.000 li, il5.i)l)1) 1t..r2s.000 2 rlr 000

:: Du@g Thuy Kiau LL&l'l'jDH l,0mOn siDh Kl0^ 14.?00.000 7 r50 000 9.t75 000 t6.715.000 11.t2s.000 29.400.000 2 025.000

2l Duog Thi TIu Hian vln hoc vi(rNan K30A 1.1.700_000 ? 150.000 .tr.J25.000 t4.700.000 I6 t25.000

2.1 va, hac vietNm K30A 7.150.000 9.1?5.000 .1t.125.000

l5 NEuyCn N89c lies vhn hoc vier Nm K30A 1,1700.000 9.t75.000 .L125.000 2S:t00 000 2.025.000

?(J Iln ll,i Dia| v,nr vdn hqc vierNan Kl0A 7 i50 000 16.?25.000 2 025 000

21 N8u]an Thi Kim ChunS vin hac viirNm Kl0A r4 i00.000 9.3?5.000 t6.725.000 1t..12s,000 2 r)25 000

/}Y '.{ ..(u\
0rz-

I

2.025.000

? 015.000

q 175 000

29.400.000
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2023-2024 702r-2024
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28 Vrn hac ViitNanr K3{rA 11.100.001) 7 t50 000 -11.,125,1r00 2 025.000

rr) Thill6ns l'huoB Vdn hac ViClNtuh K30A 14.700.00r) 7.350 000 9.i?5.000 16.725.000 .11..125.000 14.700.000 16.715.000

VoI hac Vrer Na.r K30.{ 7.1,r0000 ,.1ii.000 Ia 725 000 lt,.125.r)rJ0 19 400 000 2 025 000

.tl Neulitr llura,, l.anr VaD hqcVietNam K30A 14.700.1)0(l l6 725 000 lr.'125.(00 .t9,100.000 2.0.25.000

t2 Vdn hA. VielNdn K-10A 1,1.700.(x)i) 7150 000 I025.000

tl Von h0. Viel N.m K30A ln 70Q.000 t6.725.0r)0 29100.000 2 025 000

.i4 V.Ln la. vral \rln Kll)l\ 9.175.000 r6.7:i 00Ll 11..125.000 t4.?00 000

Van h(,{ vial N n Klr)A -11,.125,000 2.025.000

t6 N8u)an lhiKlm Hor V[n hac Vi€lNM] Klo r4 700.000 ?.150000 l6.iti.1)u0 Jt.{25.001t t1.700.000 t6 725.000

17 Hoing lhiTd Nl) NBO ngn VietNanr K30A t.l700 000 1.350 000 9.t?i.000 -lt.ll5,00tJ 1.1700.000 l6 725 000

l8 Li Thilloa ui'nr I icfi sn vierN n Kror\ 7.150.000 9.315.000 t6 7.t5 000 -L125.000 14.700 000 !6.7.t5 000

l9 I-1.&PPDH Bi man I)ia li KloA 9175 000 l6 725.000 11..125.000 29 41nr000

.10 Nguyan ThiChhrh Ll &l'l']DII I]0.raf Dia I Ki0 ? 3s0 000 9.:r75 000 l6 72i 000 -11.,125.000 29.400.000 2 02i.000

.ll LI-&l'l)l)ll lln nri, l) Li (l0 9.1?5.000 t(i.725 000 1t..t25.{00 1u 750 000

12 I t/r2lt996 Dia lihoc (l0A r4.700 000 7..t!0.000 lar 715.000 .]l_.125.00ir

lii q) 13 \t\

Ar//-

9=7 8

29..t00,000

:10

! i75 000

l5

2 025 000

t2.675 000
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ll0c thi
nam hac 2023-2024

TiinS !6 hac Dht

2073-21t24

2n2l 2021 7023-2021

I ). li

.1,1 Nsuyan lhi Hlng Duycn Dia lihoc KloA l6 r:5 000 .1r.125.000 14.700.000 16 r25 000

4.1 r, Il, t. \ 7150.000 9 i7t 000 16.t25.000 _11.125.000 l1 100 00r)

Qudn l! sido duc K30A t4 700.000 ?..150.000 9 3?5 000 t6.?25.000 Jt..t25.000 r4 700 000 l6.tt5 000

16 NBuytu rhi Thoa Qudn 1r'8iio duc Klo,^ 7.1i0.000 l(,12t.001) 11.125,{00 t.l.7r)0 000 16.725 000

.t1 Nsuitr lh6(,ii Quo li lri,b duc K]oA 16 725 000 .1t,.1?s.000 t.l.?00.000 l6 725 000

NBUyan IhiHo i Qudn li siro duc KloA ll.{25.000

N8u)tn ThiTho llai t. -r1.124.000

5L) Ngryan Minh Nam Quii0 lt Sido duc KloA I4.100.000 9.1?5,000 ra r25 000 r6 rt5 000

5t Qudn lr sido duc Kl0A l4 700.000 9115.000 l6 r_25.000 1.1.700.000 t6 725 000

52 Tiar lhiHiep QuAtr li gido duc K30A l4 700 000 7.150.000 9175.000 l6 725.000 J1,125.000 11.700 00!

MaiTl'i Thu Qui,n li giio duc K30A ?.150.000 -11.115.000

Dio Bn Tu]€n Quan ti Bi{o dlc K30A .11..t25.000 l4 70n 000 16.?25.000

55 NFxyanThAnhC6dg Quin lr gilo duc K30A l4100.000 7150.000 I l?5.000 t6 725.000 lt.-t25.000 l-1.700.000

Btil ha lla Quan li 8160 due Kl0A tn.700 000 7.350.000 r4 700.000 16.?25.000

Ho,irg ThjBirrr Qur.l]'ELn) dr. Kl0?1 I l.7r)0.r)00 ?.it0.000 .r 1..125,000 16.125.000

llt>t qLl (.1
Or"'

16nE h9. phl

2022-2023

r1.700.000

,:r50.000 1t.125.000

t6 ?t5.000

I6 715 000

57
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'l6ng hac 0hl

zn22-2n14

llq. phi
nam hac 202.3-202:l

2023-2021

't 6ng s6

de n60

207i-ro21 2023-2021
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58 Ns!)an Ihi lla Qudr li 8i4o duc K30.A 14.?00.000 ?.150000 9.375-000 t6 725 000 .lt.{25-1J00

-_\9 Qudn l, gido drc KloA 14.?00.000 ? :t50.000 9.375.000 r6 7:15.000 1t.t25.000 14.?00,000 16.?25.000

Quiin li rido dt c Kl0^ lt_125.000

6l Quatr lj SiAo dqc K30A r t50 000 la.i25 000 .ll..l!4.000 l.l 100.000 16.r25.00(,

Quen li slio duc KioA 9.i75.000 3t,{2S.000 l6 725 000

a,-1 Qurn l! 8,io duc K30A 31.125.00t,

61 ln lhi ori rll l6 72i.000 l,l 700 000

65 Qum li Bido duc K30A l.l.r-000llt) 9.ii5.000 .1t..125.000 16.?25.000

66 NBu)an ThiHu Quin li tieo du. K30A 9.1?t.000 l6 71J.000 lt.l2s-000 1.1.700.000 r6 725 000

61 NIai thil,!' l7l07/1981 Qudr lj ri6o duc Kl0 1{.?00.000 7..i50.000 ll_.115.000 l4 700 000 16.?25 000

6ti Ngu)_an nri Thucms Quo li !i6o duc K30A

NBuyan'fti Huin Quan lj !Lno duc Kr0A 7.150.000 9 371000 16 725 000 3r.125.000 t.t.700 0t0 t6.?25.000

1l Qudn lj giiio dlE K30A 7150.000 9.-1?5.000 r6 725.000 ll..l25.0ll0 l l ?00 000

,1| NturaD Thi Kin Anh Qudn l) Fiao duc X30A l6 ?2i.000

Quan ll Bilo du. K30A l{.700.000 r).t?5.000 r6 725.000 11..125.000 r,1.700.000 16.725.0rX)

llir :9 ,:., ,"1

&*

16.725.000

Qunr lr SiiLo .1uc l(l(rA

l6 ?25.000

1t,125.000

r6.t25.000

7.t50 000
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2072-2023

llq. phi
ndm ha. 2023-2021

I6ns !6 hqc phl

202!-2021

56hacphl

.tn nh{in0p

2023-2024 'to73 2121

I 6=1+5 ?=3+6 s

7l Nsryan Kim Qnes .1.., 16.t2i.000 1t.12s.000

Quif ll lLio du. K]01 14.700_000 7:t50 000 9.175 000 l6 72J.000 J1..125.000 1{ r00 000

Vn Tru.8 Kien Qunn li gido duc K30A r1.700.000 7.150.000 9115.000 16.725 000 Jt..125,000 r1 700.000

Nguyatr Hai Cuog Quan Ii Biilo duc K30A 7.1s0.000 9.1i5.000 11..1r5.000 I6 725.000

N8try,:n t)tc ll.nh 22,|2i1917 Qutnr lj rrao drc rilOA 7 t50 000 r6 7:5.000 -L{25.000 I6 i25.000

l6 r-15.000 16.715.000

Dnn, vfu Qu) 9 t75 000 r I i00 000

La Diih Cin Quin l] Sido du. KloA t4.700 000 7110.000 la).?15.000 1t.125.000 t.1t00.000 l6 lti 000

lit 2lt\t211977 0uri0 li ai6o duc K]0A l4 700.001) 9.1?5.000 1r.700.000 l6 7?5 000

sl Nguya! llnu liee Que Ii Bido duc K30A l4 700 000 9.175.000 l6 ?2t.000 J1.125.000 r 1 700 000 t6.725.000

til NeuyiD Hoarr !i+r q tt5 000 l6 725 000 J1,,125.000

$.1 Nslran Tidn Hii Qurn l! girio duc K30A l{.700.000 9 i75 000 t6125.000

85 Di Drc Ilii Qu'itr li gi6o duc K30A 14.700.000 7.t50.000 16.r25.00r) 1t..125.000 14.700.000

Quin li Eirlo duc K30A t.t?5.000 r6 725 000 -I.{25.000 1,1 100 000 I6 725.000

Phan Dinh S,iu Quiin li giio duc (l0A l6 t25.000 ll..l2-i.0rx, 16.725.000

ll>,\ c ,i; rSI

;8

t6 725 000 -lt.-125,000

16.725.000

Jt..125.000

t6.?25.000

87

A--
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2012-2021

nam hoc 2021-20211

'l6ne s6 hec phl

70212021

t6ng
sd hac phl

s6 h9r nhl

2073-20?,t

: '\-] Quin li siao duc K30A l6ll5 00,.) -r I.115.00ll l

lt9 N8lyan Vrn 'l}&s Quan li Siao duc K30A 9.115.000 r6 725 000 .1t.125.000 I t ?00.000 16.?25.000

90 Ncnyin lhiHou Quin l]'gi6o duc K30.4 7.150.000 t6.?25 000 1t..125.000 14.?00 000 r6.725.000

Gido duc hac (Gi6o dac-liiiu
hq.) KloA

lt 700 000 1t.125.000

9: Pharn Iht l-inh
Gi6o duc hac (Ci6o duo Tiau hoc)

K3OA
9.375.000 r6 r?5.000 r9 400.000 2.025.000

9l Nea, lhl Mo
(jiao duc h{E ((;irio duc l iEu h0d

14.700 000 9 i75 000

,,1 Ngur.:n l-hixril Gitiodrc h!l. ((;ido duc Iiauhoc)
K3OA

1,1700.000 -u.125.000

rinh lhiThim Gilo duc hoc (Cilo dlc lieuhoc)
K]OA

1,1.700.000 ? 150.000 16 r25 000 -11,.115,000 ?9..100 000

Le'Ihi H?nh 28t1ttt9'13
(iiao duc hgc (Cie duc Tiau h9c)

K]OA
l4.l01r o1)1r 7.:r50.000 9..175.000 .11..125.000 r'1 700 000 t6.725.000

D6 rhiThu Huons
ci{o dqc ho. {ci6o duc Tiau hoc)

K3OA
Il.?00.000 16.7-25 000 .)t,125.000

98
Cid. duc hoc ((jieod!rc'lieuhoc)

K]OA
? 150 001) l6.it5.i)i)l) 1t.125.000 1,1r00.000 l6 r25.000

Dd van cdp
Ciiioduchoc((jido duc lieu hac)

KSOA
r.1 700.000 11.t25.000

100 Trin I hi Ijoan
Ci6o dlic ha( (Gito duc'l ieu hoc)

K3OA
I150.000 ll.-125.000 14.700.000

l0l D6 Anh Dnns
Giao d!. hac (Gido duc Tiau hac)

K]OA
,4.700.000 7 :r50 000 .I.125.000 19.100 000 2 025 000

102 Da van ChunS
OiAoduchgc ((;iro duc lieu hqc)

K3OA
7.350.000 I6 725.000 ll-125.1tit0 2 025 000

l\,-\ - !i .,i / _r,i

0//L-

1011-2024

L IJ 9=?-ti

?.150.000

r6 725.000

l.l ,00 000
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Idng h$ plri

2022-2023

Hgc phi
nlh hg. 2023-2021

2n2i 2n24
kI6.

56 h9c pl,i

202t-2024 2024.2121

I ll 6 1+5 8 9:t-8

Nsuran l hi rhu Hian
Gi,io duc hoc (Ci6o dlc Tiau hqc)

K3O 
lJ r00 i00 I i?5 000 11.t25.000

t0l vi Thi Thonh Thb Cieo duc ha. (Cido d\ic Tiau
hoc) K30A

l:1700 000 9.3?i.000 t6.725.000 JI.t25.0ur 2 025 000

105 Litnr lbiLtr l-t&PPDH BO Don Gi6o duc lhd
chlitK30A

9.375.000 r6 725.000 r6.725 000

Vi'lhi lian! LL&PPDH B0 mon ci0o duo

chinhtriK30 tr,7?5 000 29 4U0 000 2.025 000

l0l Vi-lhillian LL&PPDH B0 m6n Cilo duc
1.1?00 000 7.i50 000 9.t?i.000 t6 725.000 11.125.000 :e r00000 2 ttt5 00r)

t0s vi Nhu Qujnh
(liaoduc hoc ((iiro dUc \tim

91r5.000 1t..r15.000 It ,-00 000 r6 725 000

CO\G

Ngay 02 theng 5 nen 2424

K r'. r RUIrN(i I'lldNG KI{.TC

PII6'[RIT(-'NG PIIdNGr*crror r-lP

I rinh lhi l-h,nh vin

56tai khoan: 112000022917

Oon v hudng: TruOng Oei h9c Su pham

T? Ngan hang TlvlcP C6ng Thuong Viet Nam - Chi nh6nh Th6i Nguyen

C0 Dhap chuy6n khoen:

Nol dory c& 89 vi t€o - Nray thaq .lm ii.h - Nsart h9.- 1ft6. hec

\V,r,\- o --l,u//
0--

0r/t/1r81) ?:i50000

J1.t25.000

/



DAI HQC THAINGUYEN
rRr iullclrlMcsll PH,f .r!r

DANH SiCH HgC VItN X3OB NQP ITQC PHI

Chhh se.h diauchinh hqcph,: Ttudng DHSP h6 trq phin h9c phi chenh rcch l.rg them ctu hac ki I nem hac 2023-2024

rh@ Quy,ir dinh so 995/QD-DHSP nSAy 2514/2024 da His! lrudn8 TroaD8 D?i he. Su pham

H9 \n tan \glr_ rinh

Ilq. phi

2022-202i

Hqc phl
nIm hqc 2021'2024

T6ns 36 h9. phi

2023-2024

Tdngs6
Tinr h,r phl

di nop
sl he. pni

Htc phi
hq. k,' I

2024-2n21

llac phi
I'qc I'j 2

20ll-202.1

l ll 8

I IIA I ht NBgc Chi6nl aoin a,Li lrch K30B 1-1 700 000 16 725 000 48.150_000 29 400 000

1 Ngxyan Ngoc Duy 06/08/1999 14 700 000 16725000 48.150.000 18 750 000 29 400 000

To,n gidr tlch KioB 1a 700 000 16 725.000 48.150.000 48 150.000

l,uu lnil i Ii,02 l0o0 ToAn gi.lirhI Kl0B 14 700.000 l.l-\r) 000 16 725 000 48.150.000 18 750 000 29 400 000

5 ll ll loljrl 14 700.000 7.15r).000 16 725 000 4a.150.000 18 750 000 29.400 000

Toin Eidili.h Ki0B 14 700 000 7150.000 16 725 000 48.150.000 18 750.m0 29 400 000

I l! IILii Ninh 14 700 000 7.150.000 16 725 000 48 150.000 18 750.000 29 400 000

14 700 000 16 725 000 48.150.000 18 750 000 29 400 000

14 700 000 16 725 000 48.150.000 T8 750 000 29 400 000

l0 Le^nh Thu 144)912000 14 700 000 I175 000 16 72s 000 48.150.000 18 750 000 29 400 000

ll rl ll .', il 14 700 000 10 725 000 48.150.000 11700 000 33 450 000

tl vi Thi rlloi l8,Nr21)01) To6D 8i'iilich K30B 14 700.000 7.150 000 e l?5.000 16.725.000 48.150.000 14 700 000 33.450 000

\\ra:---.2b9'
Az-

fI

1E 750 000

7 350.000

?.350.000

08/1012000



tr'
Hr). phi

201,2-2n23

Im I0.2lr2-}.2(12.1
ldnss6hqcphi

2023-2021

s6 h9c rhi (ihr.hir
llo. fhi

2021-202.1

I 1 J 6=4+5

t3 Trin ThiNgoc  nh
LI,&PPDH B0 m6n I oAn

hocK30B
7.i50 000 ,.:75.000 16 725 000 48.150.000 1E 750.000 29 400 000

It Dd l h0h Nga I1,7,200 LL&PPDI I Il0 m6n ToAn

hoc KloD
14 700 0m 16 725 m0 48.150.000 18 750 000 29 400 0m

t5 l2/10/2000 Dsisilvd rj thn),6i s6 K30l] 14 700 000 7 .1i0.000 16.725.000 48.1s0.000 T8 750 000 29 400 000

t6 06106/1999 r)ais6vn li rhn)il e K30B 14 700 000 16 725 000 48.150 000 T8 750 000 29400 000

t7 r,in l hiHdnB Qui 2?/10/1999 l).is6rn li rlur-"{ s6 K3Oll 14 700 000 ? :150 000 9.17t.000 18 750 000

ll Dris6 \,n li 
'u)t 

ni KloB 48.150.000 29 400 m0

viil lj el,rir i; K3oR 14 700 000 7.350.000 16 725 000 48.150.000 18 750 000 29 400 000

T'; I hdh Quinh 14 700 000 16 725 000 r8 880 000 29 2iC LioC

lt 14 700 000 7 t50.000 16 725 000

llo,rB-IrAn D?ch ltumg Hi'a phin tich Ki0ll 14 700 000 9175 000 16 725 000 48.1s0.000 18 750 000 29 400 000

2l Uda phin iich K30B 9 t?5.000 16.725 000 48.150 000 18 750 000 29 400 000

t.1 PhanSunHiep II6a Inu.u K30B 14 700 000 T6 725 000 48.150 000 18 750 000 29 400 000

t5 Vn l.inh Chi 05 ,09,/ t98,1
LL&IPDH B0 nr6n sinh

hec K3oa 14 700 000 7.150.000 16 725.000 48.150.000 18 750 000

t6 l. oS.Irsl
LISPPDH A0 m6n Sinh

ho. K30B 14 700 000 16 725 000 48.',150.000 18 750.000

N8ulan lhi lhril l-inh 19 t0,,1998 Vin hoc vier N!m Kjoll r4 700 000 7.150.000 9 t75 000 16 725 000 48.150.000

t8 Lc Ihi l-od Vtut hac vii \am Klol! 14 700 000 9 375.000 16 725 000 48.150.000 18 750 000

Ar-

IIQ( nhi
h9c ki !

2023-2024

14 700 000

16 725 000 48.150.000 29 400 000

16 725 000

48.150.000

'r:t75.000 48.150.000 18 750 000 29 400 000

23/1012000 14.700 000

9.175.000

29.400.000

29.400 000

)i 18 750 000 29 400 000

29.400 000



lt
ll!. phi

2n22-2[23

flac phl
ulm hgc 2023-2024

T6ne 36 hgc phi

2023-2024

s6 hgc phi
Ghichillqc plrl

h,rc ki I

2023-2021

hlo l(j 2

202t-t02.r

I l -l 8

l0 Van h9e vrit Nun Xioll 14 700 000 7.150.000 16.725.0m 48.150.000 18 750 000

Nsuyan lhiThuTmng 2(\|2it996 VAn hQc VietNdl KloB 14.700.000 7.:1t0.000 16 725 AOO 48.150.000 18 750 000 29 400.000

14.700.000 16 725 000 48150.000 18 750 m0 29 400 000

1l NgurEn Lnn Huog lt,/r212000 Ncdn n8t vi+rNam Klol] 14 700 000 7 350 000 ,.175 000 16 725 000 48.150.000 18 750 000 29.400 000

N8llenNhuBil:n Lich sn vifi Nm Kl0ll 14 700 000 ? 350.000 16 725 000 48.150.000 18 750 000 29 400 000

DinhThiBno Ch6u Lich st vicrNm Kloll 7 350.000 16 725 000 48.150.000 18 750 000 29 400 000

07r1)8I982 Lrch su v alNrm Krl)ll 14 700 000 7.150.000 16 725.000 48.150.000 16 750 000 29 400 000

i\.'gu}an I hi Thry Lrch snVifi Nm KloA r,1 ict 0c3 'a li 44.150.000 18;50 000 29,10C 0C3

Lich st viftNm Kl0B 14 700.000 7.150.000 16 725 000 48.,t50.000 18 750.000 29 400 000

'li l /t2,'199.{
LL&PPDH 86 mon Di! li

K]OB
14.700.000 ?_.150.000 9.175.000 16 725 000 48.150.000 18 750 000 29400 000

N,ta'thiNiem
LL&PPDH BO mon oia ll

K]OB
14 700 000 ? 1t0 000 I t75 000 16 725 000 48.150.000 18 750 000 29 400 000

l1r DtroB Nhs Quitrh l5/10/1987
LL&?PDIl llo m6n l)ia li

K3OB
14 700 000 16 725 000 48.150.000 18 750 000 29 400 000

N,la Thi 'I hn) I1,06,19E9
l-l-&PPDIl D0 m6n Dii li

KSOB
14 700 000 '16 725 000 48.150.000 14 700 000 33 4s0 000

lriqru lhj l)ri\af 11102/t996 Dia ll hoc Ki0B 14 700 000 7.:50 000 0.1?5.000 18 750 0C0 29 400 000

0.175.000 16 725 000 48 150.000 18 750 000 29 400.000

.]i llira lhi l'hu liane 2t/0t,1985 Dir li hoc Kl0B 14 700.000 7.150 000 0.t15 000 T6.725 000 48.150.000 18.750 000 29 400.000

Oat

8 9=7-8

29 400 000

14 700 000

16 725 000 48.150_000

14 700 000



'tt
H9c nhl

2022-1,nL]

llac phi
nn'n h!'r 2{l2l-2(l2l

2021-202.1
d, n0p

Ghi chn

202J-202.{

I lo( 0hi
h9c ki 2

2023-7o21

I _l 6 4+j ll D

Di.li hec K30B 14 700 000 7 350.000 '16 725 000 48.150.000 18.750 000 29 400 000

TrAn Nsn Mai 28/10/1986
GiAo dlc hoc (Giro dvc

M;, nonl K30B
14 700 000 7.350.000 16 725 000 18 750 000 29 400 000

..1 tLrr I
Gi6o duc h(E (Oiao duc

Mim nm) X30B
14 700 000 16 725.000 iI8.150.000 18 750 000 29 400.0m

lii
Ll-&PPDll B0 mon siao

ducrhiichtKl0B 14 700 000 9 r175.000 16725040 48.150.000 18 750 000 29 400 000

Tdn Mi,,l' tliiu LL&PPDH B0 m6n gi6o

duc rh. chi K30B
14.700.000 16 725 000 48.150 000 18 750 000 29.1.1rJ 0-i0

l6 0rl/l99lr
LL&PPDII h9 ron liin!

 nI KloB
14 700 000 T6 725 000 48.150.000 18 750 000 29 400 000

Nsl) Thiviit chinh
LL-&PPDII b9 min riine

,1nh Xl0B
14.700 000 15 725 000 ,18.150 000 18 750 000 29 400 000

LL&fPl)lt t!(r mdn riinS
14 700 000 7 i50.000 16 725 000 48.150.000 18 750 000 29 400 000

LtxPPDrt bO m6n ti6n8
 nl K]0B

14 700 000 7 i50.000 16 725 000 48.150.000 18 750 000 29 400 000

l)i le\ llran 29'11..1000
LL&Pl'l)ll bi mdn liang

Anh K30B
14 700 000 ?.350.000 16 725 000 48.150.000 T8 750 000 29 400.000

Hoang Thilliilha 01,0r'lell l
LL&PPDIl bo n6n li,:n8

r.150.000 9:175 000 16 725 000 48.150.000 18 750.000 29.400 000

Nsu)€n Tlti IluC
LL&PPDH bO m6n li6n8

 ih K30B
14 700 000 ?.:r50.000 9.3r5.000 48.r50.000 29 400 000

Ijoens LM llumg 08/05/1999
LL&Pl'Dl t b0 m6n tian8

Anh Kl0B
14 700 000 r.350.000 48.150.000 29 400 000

Nsu)€n Thi 'Ihu Huyan
LL&PPD|| bO n6n d,ng

Anh Kl0B
14 700 000 16 725 000 48.150.000 18 750 000 29 4C0 000

l6/11,2000
I I &l)ltl)ll bn nr6n rn:r,

14 700 000 7.:t50.000 16 725 000 1E 750 000 29.1C0 000

Tran Nrinh N8a.
LL&PPI)Il bi m6n ti6ne

Anh K30B
14 700.m0 16 725 000 48.150 000 1E 750 000 29 400 00!

&L-

48.150.000

14 700 000

16 725.000 18.750 000

16 725.000 18 7s0 000

48.150.000



tt' II() r:i tcn \gn) sinh

llac phl
phniihu

2022-2123

tlq. phl
nIn hqc 202J-2024

202J-2024

t6ns si5

Ghicht

2073-2121

Hq( phl
n9. ki 2

2023-2024

I 7 B l 7=3+6 91-8

6l Neu)An 'I'hi Mn,h Ngu) er
LI-&PPDH bO non tianS

Anh xJoB
14 700 oo0 16 725.000 48.150.000 18 750 000 29 400 000

18,02'lrts Lt^&PPDllbi mon tiang
Anh K30B

r4 700 000 ?.150.000 9175.000 16 725.000 r8.750 000 29 400 000

LL&PPDH bO m6n d6ns
Anh K30B

14 700.000 9 i?5 000 16 725 000 48.150.000 18 750 000 29 400 000

LL&PPDH bO mdn ti6n8
Anh K30B

14 700 000 7150 000 I3?5.000 16 725 000 48.'150.000 18 750 000 29 400 000

D.ne fhi Hlyen Trmg
LL&PPDH bO mOn riang

,^trh K30B
14 700 000 16 725 000 48.'t50.000 18 750 000 29 40C C30

Dins ThiHu)an TraB LL&l'l'Dll bO mOn iane
Ar)l) K30B

T4 700 000 16 725 000 48 150 ono 18.750 000 29.400 000

Neu)an Thi vinh LL&rPDll bO m6n ianC
Anh Kl0B

14 700 000 r6 725.000 48.150.000 18 750 0C0 2S 400 000

( 0N(; 628 r25.000 I llr) rt5.000 :r 2:6 050.000

\Ra 02 th.n12 j n.iti :A:l
KT.TRt"O\C PHa)\(ilir- r',('

PHO IRUITNG IrdN(iNCUt)r r.iP

lrlnh lhi l h,nh vin

A/L-

48.150.000

l..lli,llll.ol)11

E!
.mt-/

56 tAi khoen: 112000022917

Oon vi hu6ng: TruOng O?i hAc Su phAm

Ta Ngan hang TMCP Cdng Thuong Viel Nam - Ch nh6nh Thai Ng'ryen

Cn phSp chuyan khoan:
N6i dunt C(: tlc vi ten - tat ihant naln rlnh - iti.h hec- (h6a hqc



DANH SACH HQC VIIN K3IA NQP HQC PHi

Chinh sA.h diau chinh hacphi: ITqsDHSP ha rrq ph; hacphichenh h.ht nsthah cia hqc liI nam hec 2021-2024
thre Qrrar dinh e 995/QD-DIISP DgiD.25/4/2024 cUa HiCu lrudtre Ttuang Dai ho. Su phqD

tt Hq vn l6n Ngn] sinh

llgc phi
nlm hqc 2021-2024

'l6ng s6 h!,. Dhi

2023-2021

T6ng he. phi
ili nop

s6 h9c phi
cdn phni nop

2023-2021h{c ki I

2023-2021

h..,. ki 2

7ll2]-2n21

l l B l=j.1..170.r)t)0 4=5'l ,175 0(ll)

I Dlng Thnnh Chung LL&l'l'Dll l\i Bon Todn Kll 16 725 000 l{.700.000 I0li (n)0

l Nguyan v6n Honng 2t,'6 losl LL&PPDH B0 mon I odn KS lA 7.150.000 9.:75 000 16 725 000 1.1.700.000 2.02i.000

Phnnr Thi l-dnl l,l &|l'l)l I DO m6n Todn Kl l 16 725 000 1.1 700 000 2.025.000

Ngulan Thu Phuots Lt&t)t't)t{ t(i mnn I.in ( r l.\ ?..150.000 16 725 000 1.1.700.000 2.01r lxrl)

Phnn I hi'nh Sm \L.- I i.!L'l'l)lLlJi rnn l.rr l\:l \ 1.1700.000

NsuyEn van Ti6n l,l {l,PDll llar niarn ToLin }(l l,\ 16 725 000 t.1700 000 t.025.000

Nsuyin Dang Tunn I l,ozI9il l 16 725 000 t,1700.01)t) 2 025.000

LI-&ltl'l)ll lla m6n l oAn K t l/\ 9 -175.000 16.725 000 2.025.000

Ph?m Th! Thu I Lr'l'Ljl,li r,r I,n' (rl \ 16 725 000 I4.700.000 l.rrlirl t)

Pham Manh Tru.mg l9/03,10s0 LL&PPDH B0 mon Totu KllA 9.375.000 1.1.700.000 2.025.000

lt NsuyEn Thi Hue VoI h9c vierNm K3lA 9.t75.000 16 725.000 2.025.000

t: Nso Tlri Lan Van hoc VietNam K3l,{ 9.175.000 16 725 000 1,1-700.000 2.025.000

Trieu Thty Linh Ven hac vier Nm K3lA 16 725 000 11.700.000

l,l 16 725 000 14.700 000 2.025.000

ti Ntsuyin Phuo.g Thdo vin ho. vier Nam KllA 9.175.000 t6 725 000 14.700 000 2.025.000

1,, Phnm Thi H6ng van v& hoc v ier Nm K3l A 7 t50.000 9.375.000 t6 725 000 14.700.000 2.025.000

Ct'

D/ r Hec THirNGUYE\
,I'RIJ'ONG DAI IIO(] SII PIIAM

7:5-()

2.025.000

l,l.&Pl)L)l I Il0 n,6n Toio K3 l,^

14.700.000

16 725.000

11.700.000

V. r h{c Viar Nun K31 



't t' II') Yi l6n
T6rs,6 ha. phl

2023-2421

T6ng hqc phi
d5 nfP

s6 hqc phi
cbn phii nop

2023-2021
Ghi.htllgc phi

I02.t,20t1

H9c pht
hqc ki 2

2021-1021

I D l=5'1.470.000 t 5.l.ll?5.000 7=5-6

ll Nguyin Van Bing 01,()1,,1994 I idr ni VietNnnr Kl lA 7.350.000 9175.000 16 725 000 14.700.000 2.025.000

l8 DiDs ThiCheu Giang l_ich $r vici Nm KJIA 16 725 000 l0 000 000 6.725.000

Nsuy€n Thi Huons Lich st vietNm K3t 16 725 000 2.025.000

20 Sam Van T6. 29/ I t,r 199{, l.ich sri VietNam KllA ?.t50.000 e.175.000 t6 725 000 1,1.700.000 2.025 000

t1 MaiThty lrang 21t\1|997 l-ieh su ViCtNm KllA 7.150 000 9.375.000 16 725 000 14.700.000 2.025.000

Ngulgn Nsqc Hoa Quo! l! si6o du. KllA 16 725 000 11.700.000 2.0:s.000

2l Nsa, Qu6c Huns 24,0 t/t qirl Quin l! siao dn. K:i l,^ 9.t75.000 16 725 000 r4.700.000 2.025.000

2.1 Que li siiio duc Kl lA 7 t50000 9.i75.000 16 725 000 r1.700.000

:5 Trin Thi I-an Qudo lj Biao du. KSlA 16 ,125 AAa r1.700.000 :.015.00r)

Ma Thi IIEn Qui,) lj eiio duc Kl l 16 725.000 t.1.700 000

1i Lir lhi l)ju l{101/t983 Qu,Ln l! eim dr,'c Kl I A 7150.000 16125 400 t.1.700.000 2.025.00t)

t3 vn Thi Ilian Qud li gie duc K3lA I l7i.0cr0 16 725 000 1.1.700 000 1.025.000

)9 NguyEn Trune Hi6u Qulln li si6o duc K3lA ? t50.000 16 725.000 11.700 000 2.025.000

t0 02/01/19?5 ?..150.000 16 725 000 t.1.700.000 ?.025.000

1l vrlmg I hi tlon 10,08198.t QuIn li giao duc K31.4 7.t50.000 9175 000 r6 725 000 14.700.000

Pham Thi\_hai Le Qudn li si6o duc Kl I A 7 350.000 '6 r25 000 14.700.000

Cu Minh S@ attt2tl977 Qui,li si6o duc K:llA 7.150.000 9.t75.000 16 725 400 14.700.000 2.025.000

-14 Phnrrr Thi Tim 21lt1i9AA QUM li gi6o duc KSlA 7.150.000 9 375.000 r6 725 000 14.700.000 :.025.000

Vnng Van Tur-En QuAn li gi6o duc KllA 9:t75.000 16 725 000 14.700.000 2.015.000

lh rrin Thi I h6m 9.3?5.000 16 725 000 r'1.700.000 1.025.000

l7 Lr- thi (lr 221\n119',79 Qrir) li gi,io dtc K:lA e.375.000 16.725.000 r.1.700.000

:18 L6 'l hu lti 20/06/ 198:l Qran li giAo duc Kr l 7.350.000 9.375.000 16 725 000 r.1.700.000 2.025.000

//-\'/ \'r^\ O/r-

Ngny sinh

nam hac 202J-2024

r,1.?00.000

2.025.000

2.025.000

Qlin li 8i6o duc K3l 

2.025.000

Qldr l, gi6o duc Ki I A

2.025.000



tt' IIA \A ttn NgiY si h

Hq. phi

7n13-2071

Tdns hqc phi
rr. nop

s6 hac phi
cdn phii nop

2023-2021

(;l)i.1,IIlq. phi
ha. kl I

2023-2021

hq. ki 2

,023-2024

:: 3.5. t.{70.000 4=51t.8?5.000 6 1:5-6

Pham Quiic tlrDs 2tl:'r98r Qutu, li gi6o du. Ki lA 9l?5 000 t6 725 000

D5 van Khiem Qudn li Bi6o duc KSlA 9 375.000 16 725 000 14.700.000 2.025.000

Hodng Thi H6ng Lan 22,()9,'t 990 ,.110.000 9 t75.000 16 725.000 14 700.000 2.025.000

12 Nsuy6n Thi Nam I 3,rr)') l ,rl.l 7,150.000 16 725.000 r4.700.000

.ll vn Thi tvlinh Sqi Qu,n li Ciiio duc Kl I A 7.150.000 9.3?5.000 16 725 000 1,1.700.000 2.025.000

]l Hoens'lhi Thu Qu'io li ri6o duc K] I A l6 725 000 r1.700.000 2.025.000

.15 V0 Thi) TraDg l,l,0l1;l99ll Qniur li eiao duc KS lA 9.:t71.000 16.725.000 r.1700.000 2.025.000

Hodns M?nh V;41 l.l0,l t98 t QnAn l! Sieo dDc Ki l,\ 7.350.000 9.175.1100 16 725 000 1.r.700.000 2.025 000

vn lhi Ctic ,!,!l ,.r ., . ,..L,\ 16 725 000 I1.700_000 2.015 000

ll Bti lhi t)inh ti lllt loNl Quiio li Bie duc Kil A e irt 000 16.725 000 1.1 700 000 1.0:5.000

Nsuyin Thu Hiin Oudn li siilJ duc K3l.^ ? i5(J.000 16125 004 tl 70u 000 2 025 000

i! LA Ihi l-ien Quan li piio duc Kll^ 16 725 004 r1700.000 I025 000

Nguyan Thi Mai tt l0 I t)8! Qunl l) giro duc Kl l^ 16 725 000 r{.700.000 1.025.000

5l Nguy6n Thi van Nsa 01102/19,t2 Qudn Ii pi6o dlrc K3 I A 0 i75 000 r,1.700.000 2.025.000

N86 Thi Nsn l? t I,199-i QuiL li eido duc K3 !A 7.1i0.000 16 725 000 t1.700_000 :.025_000

vi Thi Ngen Quin li Eio du. Kll\ r6 725 000 1.1.700.000 r 015.000

Nguy;n Th! Nghia 2l/08'1r85 Qua.li gi,o du. Krl,\ 7.350.000 16 725 000 14.700.000 2.025.000

Nguyan l{odng Oanh t1,l21981 Qunr li gitio duc KrlA 7150.000 9.375.000 16 725 000 11.700.000 2.025.000

Nsuyin ThiVinh Phums Quan ly giao duc KllA 16 725.000 l.l ?00.000 2.025.000

r8 Thai vin Qu, 0l rl ri)sl Quen li giro duc K:llA ,.150.000 11.700.000 1.015.000

\gnyatr thi lhanh (.)uynh 7.150.000 16 725 000 1.t i00.000 1.015.000

l'hqm Thi Toan 19,,1 0/ I 9li2 Qui,,li siiLo duc Kl1^ ?.350.000 9175.000 16.725.000 14.700.000 2.025.000

,!.{/-Cri\--\
/?,-

16.725.000

tl Quan li gi6o duc K3lA

Quan li gi6o duc Kl lA 2.025.000

06,0:.1986

t6 725 000

16 725 000

Quim li giio drc Kr I A 9.175.000



,IT lIo vt ttn

HAc phl
ntm hq.2023-202.1

T6ns s6 h9. phl

2073-2024

'l-dng hqc phi
d, nop

s6 hQ. phi
cnn phii n0p

2023-2021
Ghi cht

ha. ki I

2{t23 2021

hq. kjl 2

2023-2024

2 3 5. t 470.000 4-511.8?5.000 7=5-6

Mai-l'hanh Ii 2J1121t995 Qu'in li gi@ duc K:llA 7150 000 9.375.000 16 725 000 2.025 000

6l NSuyin Thi ven 191)t,l9l8 QudD li gido duc K3 I A 9 3r5.000 16.725.000 1.1.700.000 2.025.000

Neuyin Thi Hai Yin Qurin lr: gino duc K3lA ? r50.000 9175.000 16 725.000 r4.700.000 2.0:5 000

NsuyEn Thi Y6n QuAn l)' gi6o duc K3l ?,t50.000 16 725 000 14.700.000 2.025 000

t.t-&.u'l)ll b6 m6n CDC I K3IA ?.350.000 9..1?5.000 t6 725 000 1.1.700.000 2.025 000

Trinh Yy Gians LL&trPDll b(, h6n (iDC I KSlA 9.1?5.000 1€ 725 000 r,1.700.000 2.025.000

Trin Thi Hubne I-1,&PPDH ba n6n CDCI K3lA 9.:175.000 16 725 000 t4.700.000 2.025.000

N6ng van Liu Ll,&l'l'l)lI txih6n (iD( l KllA 7.150.000 r6 725 000 r,{.700.000 2 025.00i1

DumS-thiThanh Mai :11: !"1 I,ri ) 1.,) L ' l..l\ i tt0.00l r6 725 000 l-1.700.000 2.025.000

Ngurin lhi Hinr Gi,io duc hqc (CiAo dlc Tiiu tr({) KllA 0 ir5 000 16 725 000 t{.700.000 2.015.000

it DarB Thi Thanh Hoa Cieo duc hrc(Ciiio duc Tiau lac) K3lA 16 725 000 11.700.000 2.025.000

Nsuyan lhi Hoa I r,01, r984 Gi6o duc hoc lciao dlc Ti3n ho.) KllA r ii0.000 16 7?5 000 11.700.000 1.025.000

T6nsrhiKim Hu6 Giio duc hoc (Giio duc I ieu hoc) K3lA 1150 000 16 725 000 r.r.700.000 2.025.000

Nsuytn Thirbanh Huyin Gitio d\rcha. (Cilo ducTiau hac) K3lA 16 725.000 11.700.000 2.025.000

Nguyir Ngqj Lan Giro duchac (CiAo ducTiauhgc) K31A 1.150 000 16 725.000 t:1.700.000 2.025 000

Ns6 Thi L+ Gi6o d\rc hoc (Giio duc Tiau hac) K3lA 16 725 000 14.700.000 2.025 000

1',; Nguyan Ihil'hty Linh Ci6oduc hoc {Gido duc liaD hac) K3lA 7.1i0.000 16 725 000 16.725.000

I'h?ni 'lh! Nlai 01/011t 998 Gi6o duc hac (Gi{o duc lieu hoc) K3lA t r50 000 9.175.000 t6 725 000 1,1700.000 2.025.000

Nsu$n rhi Bich Nsac Ci6oduc hec (Gieo du. Tiau hac) KllA 7..r50.000 16 725 000 1.1.700 000 2 025 000

Pham ll6n-q Nhung Gilo duc h,.,c ((irao duc lral h..r l.il \ r.t50.000 1a 7r5 004 l+.700.000 1.025.000

lI Nguyin 'l'ri Phuong Gi,io duc heo (Ciio duc l iiu h(E) KllA 7.350.000 16 725.000 1,1.700.000

3: Luu hny Phuons Gi6o duc hgc (Ciao duc Tiau hac) K3 I A 7.150.000 9.3?5.000 16 725 000 14.700.000 2.025.000

,.i/ -.; ; r.-l\
&/-

I4.700.000

9.375.000 2.025.000



TT Ho \i t6n Ns:l) sinh

Hgc pl.l
nnD h9c 2023-202,1

2123-2021

T6ns hvc phi
de nop

s6 hqc phi
c6n phai nop

2tz3-2024
Ghichtllec thi

hAc kr' 2

2023-2024

l l l=jil_1?0.000 1=5'l.875 m0 5=l+4 7=5 6

La TLi Nhu Quirh 26tO711999 Cir6o duc boc (Oiro duc Tieu hoc) KllA 7 3J0.000 9.175.000 16 725 000 11.?00.000

81 Ngly.n lh.nh lhanh 0.1/08/1997 Gi6o duc hac (Ci6o dqc Tiau hoc) KllA 7150.000 16 725 000 14.700.000 2.025.000

ll5 Le HoAns Quinh Thi 0510:i/2000 7.150.000 16 725.000 I4.700.000 2.025.000

Vn Thi 1fiotrr Ci6o duc hoc (Gi6o duc Ti(i hw) K3lA 7.150.000 9 i75.000 16 725 000 l.{.700 000 2.025.000

87 Hoins Thi \linh Thu Gido duc ha. (CiAo dlc Tia! hac) K3 | A '6 725 000 t{.100.000

NeuyEn'l'hilluglrs Tm IL06,1998 Gido duc hoc (ci6o dvc Tio hqc) K3lA ? 350.000 9.375.000 16 725 000 1.1.700.000 :.025.000

Nguy6n lhi lhu Trang Gido dl,e hc (Gjdo duc l iau hac) KS lA ,175 000 r6 725.000 14.700.000 :oti 000

Nsuyin Dirrh Truong Gido duc ha. (Cido duc Tidu h9!) K3lA 16 725 000 2 025 000

,1 Ngu)En l[ Uyan Ciro dle hd ((ji,o duc Tiau hac)K31,\ 16 725 000 l4 700.000

el Llru Thi lhu \'an Gido d\rc h(,e((iiao duc Iiau hQc) ll:rIA 16 725 000

Dinh viet Hanh An 28'tt/1991{ (li6o drrc ho! (Ci6o duc Tiau hoc) Kl lA 9175.000 16 725.000 r4 700.000 2.025.000

NguJ6n Thno Chi ( iiao drrc hoc ((iida duc l iEu hoc) li.l lA 7.350 000 9l?5.000 t6 725 000 1.1700.000

\gu);n lhL lnuj Duns 20,01/1996 Ci6o dlc hoc (Gilo duc Tiau hoc) KSlA ? t50 000 16 725 000 14.700.000 2.015.000

Giro dltc ha( (Giro duc Tidu hoc) K3lA 16.725.000 14.700.000 : t.

Tran Thi rhu Hins lli'06/l9li: Cido duc hoc (Gi6o duc Tidu hac) KllA 9 -175.000 16 725.000 1,1.7(10 000 2.025.000

93 D5 Thi Mi,rh Hian .l0x)9/1998 (;ido d!. ha. (Gi[o duc Tiau ]l9r) Kll.{ 7.ti0.0t)0 9175 000 16.725 000 I4.700.000 2 025.000

Diep Thanh Hoa t71t01t991 Gido duc hoc (Cieo duc Ti€u hac) K3lA 7.,150 0r)0 16 725 000 11.700.000 ?.025.000

100 Ng6 Hian Luong 01,12/1986 Ci6o duc hac (Ciao dlc Tieu hac) K3lA 7.150.000 ,.3?5.000 16 725 000 t.1.700.000

\4ai Ha Phums Oanh Cido duc ha. (Ci6o d!'c 1 ia! ha.) K3lA 16 725 000 :.0:-i.000

t0l NgLr)gn rhi Thu I6 l I 'l9lt.l (iino d\rc hoc ((;ino ducTitu ha.)Kj lA 7.350.000 9.375 000 16 725 004 l.{.700.000 2.025.000

l0l Mai ]'hui lrang Gido duc hQc (CiAo dqc l ieu hoc) K:il 7.150.000 9.375.000 16 725 000 r1700.000 2.025.000

t0,t D5 Thi Ninh rds 28,O!/1994, Oiao duo hec (Gido duc lidr h9c) K3 I A 7.350.000 9.375.000 r6 725 000 14.?00.000 2.025.000

,l-, ._l L. :. r=l
AL-

Hi.rc pl,i
h!( ki ,

2023 2024

9.375.000

Cid. duc hac (Gi6o duc Tiau hac) K3lA 9.375.000

ll]/09/1998

l:1.700.000

=



tt Ho ri len Ngt] sinh

I19. phi
ntm hq.202l-202:l

T6.s.6 hq. phl

2n23-7lJ2A

T6ng hq. phl
di nop

s6 hgc phi
.dn phii nOp

202]-2021
Ghi(lrn

hrc Li I

202-1-202.1

H9c phl
hac ki 2

2027-2021

3 5rl 1?0.000 ,r=j* 1.E75.000 5=.1r4 7:5-6

NguyAn La Thny Tra.g Cieo duc hQc ((n&) duc I iiiu ha) KllA 16 725.OOO 2 025.000

NSuyen Hal Yen Ci6o duc hoc (Ci{oduc I ieu hoc) Kl l A 7 :t50 000 9l?i 00t) t6 725 000 t.+.700.000 2.0:5.000

lr)l Nsuyan Thi Phuone Linh LI-&.?PDH bO m6n Tiing Anh K-llA H.700.000 1.02i.000

LI2.PPDU bq m6n Tian8AnhK3lA 7 150.000 9.37i.000 16 725 000 I.1.700.000 2.0t5.000

Nguyin Trd lr'ly LI-&PPDII bOmon Ti6ng Anh KllA ? 350.000 9.37i.000 16 725 000 1.1.700 000 1.015 000

tl1) N8uyin Thi Ha My .1.1,/081199i LL&l't'Dll b0 mon'li6nA Anh K3lA t6 725 000

lll l]/0]/199i LL&PPDH b!' nto. Tj0n8 Anh K3lA 9.375.000 16 725 000 t.1.700 000

ll] r.6 rhi Iam LL-&PPDII b9 m6n Tian8 Anh K3lA 9.t7i.000 16 725 000 1.1.700 000 l025.000

NgulEn ThiThanh Trl 9:75.000 t.1.700 000

t BniDac Trune LL&PPDI'I b\, i)n I iin! Anh Kll A 16125 400

Ngur-en Nlinh Hiiu LL&PPDII l\.ran l iin! ]\.h Kil]\ ?..150,000 l:1.700.000 :.025.000

Nqulid Thu Ho,i Ll,&l'l'l)l l hn.rnn l rin!,\rh Kll,\ , tii (r00 16 725 000 t4.700.000 2.025.000

ll7 NguyEn Mqnh Hnns li/08/199? LL&PIDH b0 mon liensAnh K3lA 7 :110.000 9 375.000 16 725.000 t4 700 000 :.015.000

-lrin l'hi l'hn) Lan t9,'0t/1982 LL-&PPDI I h9 mon 'I iling Anh K3 I A 9 3rs.000 16 725 000 14.700.000 1.01i..000

ll9 Ihan rhi Licn LI,&PPDH be m6n Tiant ADh K3lA 9 -rr5.000 16 725 000 16.725.000

NguyEn Tuin rl>ng Ll*PPDl, ba m6n Ti6ng AnhI(JlA 9.,1ii.000 t._ 2.025.000

It l.a Ngac Mai I2,/t)L I998 LI*PPDII bO mOn Ti6nB Anh KJIA i.150.000 16 725.000 1.1.700.000 r.025.000

r22 vi lue Mnrll LL*|l'Dl l bO ma,n l'i6n8 Anh K3lA 7.:150 000 9175.000 16 725.000 1.1700.01)l)

Itl 27it\1i1981 Ll,&PtDH b(l olorTi6ns Anh K3lA 16 725 000 14.700.000 2.025.000

t.t r ('hu Tlri Tnrh Ll-&PIl)lt ho h{in t i6n8 Anh K: l 7.350 000 9175.000 16.725.000 11.700.000 1.025.000

lll Phem Ti6n ftanh :t/0.1,199? LL&PPDH ba nOn Iians Anh KllA 9175.000 16 725 000 14.700.000 1.025.000

t26 NsuyEn Phuong Thuy LI-&PPDH ba trEn TdE Anh K.3 I A 9.175.000 16 725 000 11.700.000 2_025.000

l.l 3 -,-r ,.,1
A4-

14.700 000

16 725 000

t.1.700.000

16 725 000

7.150 000

9.-1?5.000

9.175.000



'lt Ho ri tAn Ngn) sinh

llgc phi
nlm hqc 2023-2024

Tdns s6 hec phl

2[23-2021

T6o9 hgc phl
ir6 nop

s6 [ac phi
cdn phiin0p

202J-202{

(;nirhillqc phi
hgc ki I

2023-2124

H!. phf
ho( ki 2

2t23-2024

l IJ t=5.1 470 000 4=5rt.E?5.000 l)

t17 Mau ThiThu rhui l-l-&ll'DlI bo nr6n Tian8 Anh K3l ?.3t0.000 16 725 000 I lr:5 Ll0l)

D8 Nghiem 'lhi lhu lrans l,l,&l'l'l)ll bn.r6n l irrB,\lh Kll,^ ?.150.000 e 175 000 16 725.000 14.700.00t) 2.025.000

( o\(l I l.l0 1100 000 1,812,800.000 l0$.000.000

NGUOI LAP

Trlnh Thi Thrnh van

s6 tai kho6n: 1 12aoao22917

Don vi huong Truong Oaihoc Sr, pham

Tai Ngan hang T[,lCP C6ng Thuong ViCl Nam - Chi nhdnh Thai Nguyen

Ci phap chuy6n khoAn

N6idunr CX: Hovit6n - NgAythSng nEm sinh - Ntinh hqc" Kh6a hqc

Ngq'tD thAng 5 hnh 2Dj
K'T-TRI',6NC PHdNC liII.T'

PtI(i I RI.'ONG PHdNG

Th.S Doin Dnnp'l ri

O/z-

/{ Afrr'



DAI HOC TI]AINGUYEN

rRrro:\*c!41!8c-sg PH{M

DANH SACH Hoc VION K3IB NOP Hoc PHi

Chinh snch iriau chinh hac phi: T.u&ns EHSP h5 trg phin hec phlchenh l6ch lens lhCm cta h9c ki I nam hac 2023-2024
th.o Quyat dinh sii 9g5/QD-DHSP nsi] 2514/2024 cta HiCu lruqDg Truimg Dni hqc Su pham

H0c Ihf
nIm hqc 2023-202{

Eg ri, tcn Ngny5inlrll
Hec phl hgc k! I

20212024

IIgc phl h9c k!2

zo23-2024

T6n8 s6 hqc phl

2024-2t71

'ling lry( phi si tian hQc phi
cd'n phnirop nIn

ha( 202J-2ll2.t

(;l,ichi

l=5.1 .170.000 5=l+4 a

I TiAn t hi I Ido 'l:l/0,112000 LL-&PI'|)lISmon loiur hoc K.l lll i 150.000 9.175.000 T4 700 000 2 025 000

:r I /07/t 987 LL&PPDI I b6 m6n Toin hAc Kl I D t6 i15.000 T4 700 000 2 025.60

L0 Du(mr IIodnS lliep t l/09/2001 I La.l,l,l)lI h6 nli louD h9. (.1lll 7110.000 9:t75.000 14 700 00t) 2 025.000

I Ngu)an'thiTnanh Hdi 19,01,2001 Ll-&PPDI I bi h6n To6n h(r Kl lB i.1t0.000 I375.000 14 700 000 2 025 000

t.t.&P|,Dll b6 m6n lr{n hoc K3rB 7.1i0.000 t6 725 000 14 700.000 2 025 000

Nlu\tn lhiDi€u l-inh l.l-&PPDll b9 mon'Io{n hoc KllB r.150.000 t6lti (xlQ 14 700.000 2 025 000

Dalhi lhanh N8r 09/10/2001 Ll &l'II)lI Lrn nro. lolnhlcKlllB i.,]ict.0l-r0 ,).375.000 t6 ?25 000 14.700.000 2.025 000

li Neurtn lhi Nga 2!/0.1/1995 Ll,&PlDll ba mon hlln hoc KilR 7.150.000 9.1?5.000 r6 ?t5.000 14 700 000 2.025 000

Lelhi l)idm Qrinh :10/07/2001 LL&PPDI I b0 mdn Todn hac KSlB 9.175.000 t6.125.000 14 700 000 2 025.000

NguyEn Vdn ]'oa, l2/0{/l9t]ll0 LL&PPDH ba h6n Todn h(). K3lB i ti50 000 14 700 000 2 025 000

ll TonThi lhanh lhio 2lt/ l2l2001 I-l-&Pl)l)llhi nran l o,in hoc l\.]ll] 7.:150.000 2 025 000

Dinh lhi Yinh v4r ti ch6t rin xf I B e 175 000 14.700 000 2-025 000

NBxyEn Thi Mnrh Nguyet 07,/0J,,200 I vot li chiir rin K3 I B 7.ti0.000 9.375.000 r6.725.000 14 700 000 2 025 000

l.l 05i0titr95 t.3?5.000 r6 r25.000 14 700 000 2 025 000

xinlrri Tuydr Yil Ii chdr rin Ki I ll 7..150.000 9.175.000 ra.?25.000 14 700 000 2.025 000

Vi(lhi Ili6u 1.1,05jt98, r.r_&PPDrr B0 nan val tj KtlR 9175.000 2 025 000

tl I lr0l/1r88 l.l.&PPI)ll D0 Dotr vir \ Kil Il 7.Ji0.000 9175 000 16.725.000 2 025 000

ti Neuyan Thi Phums Le l7l07/r984 7.1i0.000 9.375.0U) 16.725.000 14 700 000 2.025 000

NBUyan Thi Luin 06t09/L9111 l.l.&PPDH BO m,in Vat li K3lB 7.i50.001) 9.375.000 r6.725.000 14 700 0(D 2.025 000

\\'-\ '2.6 1 tLil

0t/5/2000

05 t2 t098

7 350.000

16,125.000 14 700.000

l:

14 700 000

14 700.000

I-L-&PPDH BO mon vai li KllB



1_1

Hgc nhl
nnm hq( 202.1-2024

'l6ns.5 h9. phi

2023-rn21

T6dB hgc phi
da nop

56 tiatr he. phi

ha.2023-2024
Chi cht

Bq{ phlh9. kj I

2023-2024

Uqc phlhqc k,2

2023-2021

l lt l=5. t.470.000 4=5.r 875.000 5-3r4 (l

20 Tdn l1li sa. Mai 20,(11112001 LL&PPDH lJo m6n var li Krl R 16.72i.000 14 700 000 2 025.000

I NguyEn van Nm 0?,'10,'tr90 LL&PPDIl llim6n Vat li KllB 16.72i.000 14 700 000 2.025 000

?1 Tlan Knn NgAn 20r0U]l001 ?.150.000 9175 000 2 425 AO0

LC Thi Nhi I l/t0/t965 7.ts0.000 9 375 000 14.700 000 2 025 000

It Chu ThiKim Qud 09/08,lrr? I16. !6 co K3lB 9.3?5.000 t6.725.000 14 700 000 2 025 000

Ngolhi I h:nr 09i0t,'19r5 7:150.000 9 3?5.000 r6.725.000 14 700 000 2 025 000

l6 Nsuyan I hi llei Y6n 04/07/l9li8 Hnn !0 co Kll Ir 16.725.000 14 700 000 2 02s 000

)'1 Ilni l'hi lhli Lo.n l2112/t9t1.l DiruyaD h9c K3ll, 7150.000 I3?5.000 16.725.000 14 700 000 2.025 000

lll \erldn v.n IuAr l0,01,l9lt,l Di itutin ha. K3ll] 7l:0 000 16.725.000 14 700 000 2 025.0U)

vi Thill6ns Thi 3lr0?,1986 Ditrutin hqc K3tl, 7 150.000 16.725 000 14 700.000 2.025 000

NgnlE. Ven Irirh Dilru!an h$ Klll! 7.150.000 16.?25.000 14 700 000 2.025 000

I; TliMinh GidS Van hoc vi+l Nm Kllll r ,]i0.000 14 700 000 2.025 0m

l2 DoThl I itrh Van hoc Vict Nam K:illl ?.1i0.000 l6.i_t5.000 14 700 000 2 025 000

Ngu]an Ili nang N'tiy Vdn hac vietNan KllB 7.1i0.000 16.7t5.000 14 700 000 2 025 000

lt N8xyen Thty Nhtu) 0tol l99i v., hoc ViANm K3lB ?.1i0.000 9175 000 16.?25.000 14 700 000 2 025 000

,r5 NsryEn Thi Thu Phuong l0,lt,t00l var ho. vier Nm K3lB ? ]50.000 9175.000 16.?25.000 14 700 000 2 025 000

Vn Tti Tluh V5, hoc viel Ndn K3 I B 14 700.m0 2 025 000

Nguy,,n Phu@8 Tht, 26t08it992 Vtur h(,,. Via Nani Kl Its 7150 000 9.1?5.000 16.725 000 14 700 000 2 025 000

05/08/199, Vi! hqc Vig Nm K3 I B 7150.000 16.725.000 14 700 0m 2.025.0m

I lu?,,2001 Vi! hQe Viil Nar Kll R 7.350.000 16 725 000 14 7m 000 2 A25.OOO

lll Lich si viclNm Krll] 7.350.000 16 rt5 000 14 700 000 2 425 AOO

ll Rni ftilrrny HA Lich su viit Nd Killl 16.7t5.01'0 14 7m 000 2 025 000

Ngu)tn I lnn Nlinh 061()8/:1)01 Lich sn viit Nam Kllll ,150.000 16.7:s.000 r4 700 000 2 025 000

DA vinh llanh LI*PPDH b.i m6n riilng Anh I(3 I a r.i50.000 9.i75.000 16.725.000 r4 700 000 2 025 000

1t Ngnygn lI! Minh LI2PPDH b0 m6n tidnS Anh K3lB ?.150.000 9.175.000 r6.725.000 14 700 000 2 025.000

As-

?.150.000

14.700.000

H6a r0 co K3lB

\-^\3-d/^,,



1-r

IIq. phi
trIn ha( 2023-202:l

r'6trs s6 hq. phl

2023-2024

'l'6ns hq. phi
.lt n0p

sd rian h9. phi

hoc 202)-2024
Chichi

l IJ 3=5'1.470.000 4=5'1.875 000 5=3+4l

l6/i)6/2000 l.l-&PPDH b(),n6n tdng Anh KllB ?.1n0.000 16.?25.000 14700000 2 025 aAAD6 Kim Nran

D&, Tl'u I lutng 24t0912000 l-l-&PPDH bo mon G6o duc chinh l,iK3lB ? 150.000 9 371.000 16.725.000 14.700 000 2 025 000

NSOThill6ng Thoa 121)8/1991 ,150.000 9.,175.000 14 700 000 2 025 m0

l8 l9/{) t/200 t oiao duc hec (Gi6o duc MAm non) K3 I B ?.1t0.000 16.725 01r0 14 700 000 2 025 000

01107/1982 Cilo dltc hgc {Gi6o dlc Min non) K3 I B ?.150.000D0 lhty l)trft8 14.700 000 2 025 000

Nsuy€n txiHiins Herh Ci6o duc hoc (CiAo duc MAft non) K3lll ?.t50.000 16 r15.000 1.4 700 000 2 025 000

'Iiin Th lliin 1!t t2t2t)tt) (liio duc hQc ((iieo dqc M,ifr non) Klll! ?.350.000 I175.000 16.72-r.000 14 700 000 2 025 000

i:l \suyEn ll,i Hi;n I 0,01,,I 9li( (litio duc hac ((iilio duc Min non) K]l l! 7.150.000 9.375.000 r6 725.000 14 700 000 2 025 000

I lo,ng Thi H6ng Nhu.g ll;l l,'200t) Ci6o du. hoc ( Gi&! duc Min non) Kl I Il t6 t:5 000 14 700 m0 2 025 000

t6/08/l9rJl
(Gjdo duc Mim mn) K3lB

?.350.000 9.t75 000 t6 725.000 16 725 000

Pl,un-( IhiNgoc lhty ?,llll4i1999 (iiao du. hoc (Cilo duc Mln ior) Kl lB 7.150 000 r6.725.000 14.700 000 2 025 0009 375 000

07,1)2/'2000 l,l,&PIDII b,O DOn GiAo dtE lhd chilt 16,?25.000 16.725.000,.:75 000

LI&PPDII bO n$n Giiio duc tl chh l(] I B 16.725 000 14.700 000 2.025 000

Tdn Mirh l)nc l0/l Iil q()l LL&PPDH bO mnn Oiiio duc fia cnh K3 I B 7.150.000 9.1?5 000 I6 725.000 14.700.000 2 425 00458

NBulaD l)t llllnh l.t.&l'l'l)ll b0 n'6n Giio duc tha chnl 7.:150.000 16.?-2i.000 16 725 000

N6n8 ri Hiar 2610411983 LL&PPDH bO mon cieo d{c rhd chi (3 I B ?.150 000 16.?15.000 14 7m 000 2 025 000

Nsuyan lluy HoAn 25tOyt999 l.l.&PPDtl bO mon ciro duc rha chir KllB 71i0.000 9175 000 16.725.000 14 700 000 2 025 000

I ran Hdns Hai l2l05/t998 Ci6o duc hoc ((ii6o duc liau hoc) Kllll 7.3i0.000 9.375.000 r6.725 000 14 700 000 2 025 000

Ngxr'6n ThiTh! Hins l0t02it991 Gido duc hac (Gi{o d\E liiu hqc) K3 I R ,.1J0.000 9175.000 l6 71i.000 r4 700 000 2 025 000

)9iA9l20ot Ci,io duc hoc ((iilo duc liau hoc) K3l l] r.150.000 9.375.000 1a,725.000 14 700 000 2 025 000

Ciao duc ho. ((iiAo du. ri6u h$) Kslll 7.350.000 14 700 000 2 025 000

NsuyAn l hi Sen 14,09,I9,,l (iiio duc hQc ((ndo du.lieu hac) Kl lll I i50.000 9175 000 t6 7r5 000 14 700 000 2 025 000

27/t0/L995 Cieo duc hac (Ci6o duc ti,:u hqc) KJ I B 7.i50.00{) 9.375.000 r6.725 000 14.700 000 2 025 0N

L, Ir{ Ngoc T.inh 1.106,'1985 Ciio duc hac (Ci6o duc ri& h!c) K3l B ?.150.001) 9.37:.000 r6 725.000 14 700 CrOo 2 025 0m

\\_,,\ \/ ,/r z/

LI-&PPDH bo mdn Cieo dtl..hinh rriK3lB

9.1?5.000

26/03/2000



1t'

Hqc phl
nlm ha.2023-202{

T6ns i6 h9. phi

2023-2024

T6ns hac phf
d..0p Ghichir

llgc phlhgc [] I

2023-2021

H9. phl hec k!2

2023-2021

2 I 5. r.470.000 4=5.t 
'175.000

Hria Thi Y6n 29,06,1993 CiAo duc hac (Giro duc ddu hoc) Ki I B 16.r25.000 14 700 000 2 025 NO

?0 HoI!E Dlih Chian 05/08119lJ2 Qum li Bi6o duc K3 I B i.1i0.000 r6.?t5.000 14 700 000 2 025 000

11 11/L2/I996 Qudn li si&, duc Kll ! B 7.i50 001) 16.12t.000 14 700 000 2 025 0m

I rin lhill6ns l)inh I5,09,198,1 Qudn Ii giAo dlc K:j I B 7.i50 000 9.375.000 16.725.000 14 700 000 2.025 000

]ii. Itu Ha 271011t999 Qudm 1! gilo duc KllB 7 i50.000 9 375.000 t6.7r5 000 14 700 000 2 025 000

,..1
'Irier Thi I hr lli Quan ry gi6o duc K3 | B 7.150 000 9.375.000 r6 725.000 14 700 000 2 425 aAO

15 N8r)an l{uy I ltll I 1l/0(,/l9lll Qunn Ii ei6o dnc K3lB 9.175.000 l6 it5 000 14 700 000 2 025 000

DiL Tli Ha,nr Qu,n tJ" Siiio d,lc Kl I B 14 700 000

i1 Duong Thi Ilins l0/08r'l99:t Quan ly Sido dlr K3lB 7:r50.n00 ,.375.000 r6.7?5.000

NguyEnQu6c Hung Qunn l:' gi6o dr( ,.375 000

Nsuyir Dirc Lorg 2 t/06rt977 Qu,n lr Eiiio duc Kj lR ? 350.000 t4.725.000 14 700 000 2 025 000

2 r/l l/r980 Qurn li tiao duc Kl lB ? i50.000 9.175.000 10.715.000 14 700 000

8l Ph& Thi Iui 28/lll9rJ1 Quo l! Eido duc K3lB 1 350.000 14 700 000 2 025 000

8.1 Nsuyin Thi Tuyat l5/ /l9lr2 Qudo I! gi6o duc K3lB I 350.000 e.175.000 T4 700 000

ril Phun Thi?hu@E Thao Qu6, lj 8i6o duc K3lB 14 700 000 2 025 000

lll I,hun lhi lhul 0.1/ll/lr)91 Qunn lr'gino duc ti:rlll 7.350.000 I6 725.000 T4.700 000 2 025 000

Qudn li st6o duc K:llR t.150.000 9175.000 14.7m 000 2 025 000

( QN(i 1421.625.000 1.190-?00.000 2.1fi.925.000

\crldt LdP

Ngdy 02 th6ng 5 nam 2024

KT.TNU(,NG PIIdNG KX.IC

PI16'I-RTid:ic PHOIG

/

rrinh l hi r h,nh vnn

Ar,-

s6 lian hg. phl

h{c2023-202:l

9 i75.000

2025 00a

14 700 000 2 025.000

'16 725 000

2 025 000

2 025 000

Afur-'



DAI HO' THAI NGI]YEN
TRIId'NG DAI HOC SU' PIIA\I

r)ANH S.,i( H HO( Vtf:N K29B N()P H(X PHi

TT Ug vi! t6n Ngi) sinh
rong s0

HAc phi phii nQp
T6ng hqc phi

ill nQp

sii [oc phi
cdn ph:ii n0p

(;hicht

I DAng Phuong Dai 26;10' 1978 Qunn Ii Gi60 duc K29ll 29.400.000 29.400 000

+)inh Thi Hd Khu)Cn 18,05 t988 Ciro dac hoc - GDTII K29l) 29.400 000 29 400 000

L€ Hoang Thu l0/08;t975 Quer li Gi{o duc K29l} 29.400 000 29 400 000

.l Luong Thi NgQc Anh 05/12,I999 Ng6n ngt Vier Nm K29l] 14.700.000 14 700 000

Nguy€n Danh Tu 01,'05 r995 14 700 000 14 700 000

NguyEn Hdng Hoai Nhi 18,'r2lr99S Dia lils nhien K29ll 29.400 000 14 700 000 14 700 000

Nguycn Thi Bich Thu-,' 16,'09/1978 Quan l! (i,no duc K2rB 29.400 000 14.700.000 14 700 000

S Nguyan Vin Doanh 12i06:t971 i r,, (1r. lrL\ - (,1) llL l,l,lr 29.400 000 14.700 000 14 700 000

Phem Qui' I oin o2to2it997 Llr,,L) r, L,.i 1,.tl,ll 14 700 000 14 700 000

l0 Trinh Thi Nga Nge l3/07/1998 Van hgc vifl Ntun K29B 29 400 000 14 700 000 14 700 000

Truong Thi He CianS 20 06 1996 Dia lillt nhiin X29B 29 400 000 14 70C 000 t4 700 000

l2 :i,04,1982 l) irlr ( ,), L Llrril 29 400 000 14 700 000 14 700 000

CONG l5:.800.000 1.12..100.000 220.500.000

NGTIOI LAP

Ngey 02 thAng 5 nen 2024

KT,TRU'ONG PHONG KII.TC

PHO TRUdNG PHdNG

Th.S Do:ln Dtng TriTrinh ThiThsnh VAn
Page 1

29.400 000

29.400 000

29 400 000

V[ vinh Lqi

W
&/-



I)  I I](X] IHAI NCUYiN
1r!(rN(; p^r lroc sfl PH$M

DANH SACH IIQC VIt,N CAO HQC K29A NOP HQC PHi

tl' Hq vi t6n \gi]'sinh \glnh itio t?o
r6ng s6 Hn

phni trop
r,ing s6 He

.lI tr.op

56 HP
cdn phai nop

Chi chrl

I ll C 4=2+3 j 6=.1-5

I lloang Minh Ngac t2/2211918 Quan ly gi6o duc K29A 29.400 000 14.700.000 '14.700 000

). Nguy6n Thi'lhu Hd t2i3i994 Quan li gido duc K29A 29 400 000 29.400 000

c0ng

N(;Ut l-AP

Trinh ThiThanh Yan

Ngey 02 th'ng 5 nen 2024

KT.TRU,ONG PHONG KH-TC
PIIO TRUONG PHONC

Th.S Doin l)tng Tri

\y Or--

,m*-


